
Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Армавирский государственный педагогический университет»

ПРИКАЗ
У

« JM  » 2017 г. г. Армавир № (■

О переводе студентов заочной формы обучения 
с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Положением «О порядке и случаях перехода лиц, 
обучающихся по образовательным программам высшего образования, с 
платного обучения на бесплатное в ФГБОУ ВО «Армавирский 
государственный педагогический университет» (принято Ученым советом от 
11 декабря 2014 г., протокол №17, изменения внесены 28.12.2015 г., протокол 
№14), на основании решений комиссии по переводу студентов с платного 
обучения на бесплатное от 25 сентября 2017 г., протокол №6 и на основании 
представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения комиссии от 22 сентября 2017 г., протокол 
№5, перевести с 01.10.2017 г. с платного обучения на бесплатное 
перечисленных ниже студентов университета заочной формы обучения:

Институт русской и иностранной филологии
1). Курилову Ольгу Петровну - направление подготовки 44.03.01 

Педагогическое образование, образовательная программа -  «Филологическое 
образование», 2 курс, заочная форма обучения.

2). Габриелян Маргариту Арзумановну  - направление подготовки
44.03.01 Педагогическое образование, образовательная программа -  
«Филологическое образование», 1 курс, заочная форма обучения.

Исторический факультет
3). Сафонова Николая Николаевича  -  направление подготовки

44.03.01 Педагогическое образование, образовательная программа -  «Право», 
2 курс, заочная форма обучения.



4). Хлебнова Валентина Анатольевича  -  направление подготовки
44.03.01 Педагогическое образование, образовательная программа -  
«История», 3 курс, заочная форма обучения.

Факультет дошкольного и начального образования
5). Ушакову Светлану Константиновну -  направление подготовки

44.03.01 Педагогическое образование, программа «Дошкольное 
образование», 4 курс, заочная форма обучения.

Социально-психологический факультет
6). Бебихову Инну Александровну  -  направление подготовки 44.03.03 

Специальное (дефектологическое) образование, программа «Логопедия», 2 
курс, заочная форма обучения.

2. На основании решения комиссии от 25 сентября 2017 г., протокол 
№6, перевести с 01.10.2017 г. с платного обучения на бесплатное 
перечисленных ниже студентов университета заочной формы обучения:

Институт русской и иностранной филологии
1). Швачкину Екатерину Сергеевну -  направление подготовки 44.03.01

Педагогическое образование, образовательная программа -  «Иностранный 
язык», 2 курс, заочная форма обучения, обучение по индивидуальному плану 
по ускоренной программе.

Исторический факультет
2). Плесовских Анастасию Александровну -  направление подготовки

44.03.01 Педагогическое образование, образовательная программа -  
«История», 4 курс, заочная форма обучения.

Факультет дошкольного и начального образования
3). Карпец Ольгу Эдуардовну  направление подготовки 44.03.01 

Педагогическое образование, программа «Дошкольное образование», 1 курс, 
заочная форма обучения, обучение . по индивидуальному плану по 
ускоренной программе.

4). Пархоменко Елену Валерьевну -  направление подготовки 44.03.01 
Педагогическое образование, программа «Дошкольное образование», 2 курс, 
заочная форма обучения.

5). Шайбель Анну Александровну -  направление подготовки 44.03.01 
Педагогическое образование, программа «Начальное образование», 2 курс, 
заочная форма обучения, обучение по индивидуальному плану по 
ускоренной программе.

Проректор по учебной
и воспитательной работе Э.В. Чиянова


